прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

u Уr> беврмя 2О25 r, Np 44С
г. Москва

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 290 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 28 февраля по 11 марта 2025 г, в г. Краснодар

для участия в финале первенства России среди команд юниоров до 17 лет
(2009 г.р. и моложе) по баскетболу (далее - соревнование) тренера -
преподавателя и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве
7 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Яшина !.С. старшим
на период проведения соревнования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся на время командирования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нача,rIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

4. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
ПОJКОВНИ К

А.Громов

Об участии в финале первенства России
среди команд юниоров до 17 лет (2009 г.р. и моложе)

по баскетболу команды спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

2

список
обучающихся спорIивной школы (олимпийскоm резерва

по баскеболуо волейболу и мини-фlтболу)

Место проведешФ{ - г. Краснодар.
Сроки проведеwlя - с 28 февраrи по 1 1 марrа 2025 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА К

Ns .Що.пжrrость
Год

рождешUI

Катеюрия
}частника

Источнlж
финансироватия

l 2 J 4 5 6
,7

1 1988
Старшlй
на период

соревнованиJ{

За счег срдсгв
Фелершцп-t

басксбола
г. Мосtоы

2 Обуlатощийся
Гордеев
Евгешлй

романович
2009 1 Спортсмен

За счсг срдсгв
Федерадм
баскебола
г. Мосlвы

з Общающийся
мrл<еев Никита

Павлович
1 Спортсмен

За счсг срдсгв
Федерадпл
баскgбола
г. Москвы

Обуlаюuшйся
Сусгин Семен
Алексаrцрович

2009 1 Спортсмен

За счсг срдсгв
Федерадшл
баскgбола
г. Мосtвы

5 Об)чаощлйся
ЖерлевЕюр

Сергеевич
l Спортсмен

За счсг средсгв
Федершцлл
баскебола
г. Мосlоы

6 Об)"rатощлйся
Григорий
Кири,rл

Аrцреевич
2009 1 Спортсмен

За счег срдств
Федерадпл
баскsбола
г, Мосlоы

7 ОбlчающIйся
Ибрагимов

МаксIд.r
Юрьевич

2009 1 Спортсмен

(по спортивноирАБотЕ)
полковник

БА

О,Пархоменко

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

о, ,, /f ,, a.! 2О25 r, 2 СС

4.

За счсг средсгв
Федера-чда
баскgбола
г. Мосlоы

Ф.и,о. Разряд

Яшин.Щеrтис
Сергеевич

Тренер-

цреподаватель

2009

2009